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Viktig information om rapporten

* Varje manadsrapport inkluderar statistik over inkvartering pa hotell, stugbyar och vandrarhem

» Campingstatistik ingar i sommarsammanstaliningen (publiceras i oktober varje ar) samt i
heldrssammanstaliningen (publiceras i februari varje ar)

* ”"man.” avser genom hela denna rapport november 2015
* "ack.” avser genom hela denna rapport ackumulerade siffror for januari-november 2015
e Siffrorna ar preliminara och revideras [6pande av SCB, aret ut

e Forkortningar i rapporten
e BG: Belaggningsgrad.

* Pa kommunniva visas endast statistik da antalet rapporterande anlaggningar ar fem eller fler, i
enlighet med SCB:s datapolicy

e Kallor: Tillvaxtverket och SCB
* Bearbetning: Turistradet Vastsverige

e Las mer om SCB:s inkvarteringsstatistik har:
www.inkvarteringsstatistik.scb.se
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http://www.inkvarteringsstatistik.scb.se/

Gastnattsutveckling, november 2015

November 2015 innebar en 6kning av antalet gastnatter pa hotell, stugbyar och vandrarhem i
Vastsverige med 1,2 % jamfort med motsvarande manad i fjol. Utvecklingen var alltsa fortsatt
positiv, dven om dkningen var betydligt blygsammare an den for oktober. Ackumulerat 6ver aret
(jan-nov) handlar det dock om en tioprocentig uppgang for Vastsverige — en utveckling som
procentuellt sett ar nagot starkare an den for exempelvis Stockholmsregionen. Klart ar att 2015
har varit ett fantastiskt bra ar for besoksnaringen i Vastsverige, liksom for de ovriga
storstadsregionerna.

Samtliga delomraden i Vastsverige okar sitt antal gastnatter under november 2015
(Goteborgsregionen ar mer eller mindre oférandrad). Starkast utvecklas Dalsland och Gota kanal-
omradet, procentuellt sett. Okningarna ar dock sma, i absoluta tal.

Jamfért med november 2014 minskar de svenska dvernattningarna i Vastsverige en aning (- 0,4%),
medan antalet gastnatter genererade fran utlandska besokare fortsatter att 6ka (+ 6,9%). Detta
trots att antalet norska besdk minskar med omkring en tiondel. Ackumulerat 6ver aret (jan-nov)
okar dock antalet gastnatter fran bade svenska och utlandska besdkare — aven om 6kningen ar
betydligt starkare bland de utldndska (+ 21,6%). Aven antalet norska besdkare dkar under
perioden januari-november.
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Vastsverige: Riksjamforelse

Hotell, stugbyar och vandrarhem

- astnatter, ack. Ex ortandel, man. (%) [Exportandel, ack. (%

Vastsverige 444 541
Stockholm 1001 750
Skane 301731
Sverige 2 852 585

I

7,4
13,2

6,3

6 022 092

11 438 454

3 887 587

37 750 623

I

9,7
10,5

8,2

28,0
20,2

21,3

35,4
23,3

24,9
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Vastsverige: Gastnattsutv. Over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Vistsverige: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA

Kina

Tot. utlandska

Totalt

338 454
25785
5895

8 005
3109

9 036
2982
1563
1068
465
3572
1773
106 087
444 541

-0,4
-11,9
51
-6,6
25,4
8,8
0,7
9,9
-13,7
8,9
12,6
-22,0
6,9
1,2

4340 350
469 928
92 956
141 868
37 029
117 778
41 157
24 116
14 898
7193

65 756
46 260
1681 742
6 022 092

’

6,1
0,0
8,4
16,0
23,8
10,2
5,5
14,4
-3,1
17,8
36,1
21,6
9,9
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Vastsverige: jamforelse mellan delomraden

Hotell, stugbyar och vandrarhem

astnatter, ack. Ex ortandel, man. (%) Exportandel, ack. (%

Bohuslan

Sjuharad

Dalsland

Gota kanal
Goteborgsregionen
Skaraborg

Vastsverige, totalt

59 495

24 350

2951

5110

322 053

37 399

444 541

4,0

6,3

0,1
2,6

1,2

1031475

296 844

61989

91485

4110991

567 908

6 022 092

13,5
0,0
3,8

10,5
7,6

9,9

I

15,5
27,3
23,4
25,8
10,5

23,9

I

16,1
28,4
19,5
30,6
13,9

27,9
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Bohuslan: Gastnattsutv. Over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Bohuslan: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA

Kina

Tot. utlandska

Totalt

46 254
9213
426
353
251
503
153

99

32

10

113

57

13 241
59 495

17,1
19,3
9,7

-14,9
16,7
51,5

-10,0

-45,8
9,1

1,8
42,5
6,8
3,0

765 052
187 485
10724
14 229
4 358
6752
3081
1968
875
534

2 600
1220
266 423
1031475

10,4
3,2
-15,7
16,1
26,4
25,6
6,1
35,4
21,2
35,5
16,6
1445
7,6
9,7
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Bohuslan: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

A R . an. tv. (% ack. ack. utv. (%) Iman-tors re-son ot :

Kungdlv 11 11 704 7 146 3,3% 111 042 37,8% 41,2 36,6 39,3 45,2
Lysekil 10 12 910 9277 23,2% 124 534 11,2% 42,9 39,6 41,5 44,9
Munkedal 4 18 511 29,9% 33,4
Orust 8 4 456 1522 17,6% 45214 4,3% 15,5 22,5 18,6 33,4
Sotends 12 7519 4568 17,7% 117 034 15,6% 24,5 29,9 26,8 40,3
Stenungsund 4 79774 -5,0% 56,1
Stromstad 5 15 855 11 248 0,1% 188 122 8,1% 40,6 47,3 43,5 56,4
Tanum 15 11 543 6 026 -13,0% 128 909 -2,2% 17,6 36,4 25,8 40,6
Tjorn 10 7 300 2 839 33,5% 41904 22,1% 35,0 28,3 32,2 35,9
Uddevalla 14 17 850 10 339 6,4% 164 902 7,4% 42,2 30,1 36,9 41,4
Ockerd 6 1172 569 29,3% 11 529 2,6% 30,2 18,3 23,5 30,2
Bohuslan 99 99 352 59 495 3,06 1031475 9,7% 36,2 35,6 36,0 44,3
«« Turistrédet
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Borasregionen: Gastnattsutv. Over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Borasregionen: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA

Kina

Tot. utlandska

Totalt

11

20 564
860
256
253

73
439
74

41

36

61

75

65
3786
24 350

57,5
-15,8
-15,7
-14,1

10,9

48,0
-21,2
-14,3
510,0

2,7
103,1
26,9
4,0

249113
10 093
4793
6333
1446
3553
846
580
511
211
1309

2 099
47 731
296 844

10,8
43,2
0,8
22,5
20,0
40,8
0,6
-9,4
29,4
35,3
15,9
161,4
29,9
13,5
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Borasregionen: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

o
A 0

Boras
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34

18 493
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3,0%

-42,3%

-1,0%

15,9%

4,0%

189 992
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37748

296 844

LB
tv. (% ack. ack. utv. (%
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Dalsland: Gastnattsutv. Over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Dalsland: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA

Kina

Tot. utlandska

Totalt

14

2146
337
31
195
15

38

11

14

805
2951

-11,3
-64,0
650,0
400,0
-9,5
-38,9
500,0
20,0
0,0
75,0
-50,0
13,7
6,3

44 357
9393
1441
1765

635
624
969
114

61

32
326
217

17 632
61 989

’

-1,6
-8,5
-2,5
38,6
-42,8
389,4
1,8
35,6
-17,9
-2,4
16,0
-0,5
0,0
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Dalsland: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

A . an. tv. (% ack. ack. utv. (%
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GoOta kanal: Gastnattsutv. Over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Gota kanal: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA

Kina

Tot. utlandska

Totalt

17

3913
200
338

71
11
34
25
151

12

1197
5110

-3,0
-14,2
537,7
-26,8
-65,6
-8,1
177,8
504,0
-50,0
0,0
-70,7
-16,7
49,8
5,7

73 653
3978
1850
3 088

495
575
272
795
155

43
361
256

17 832
91 485

’

-20,4
-3,6
17,3
26,0

-21,0
-6,2

146,9
53,5

27,1
-6,0

-38,6
21,3

3,8
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Gota kanal: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

A . an. tv. (% ack. ack. utv. (%) [man-tors re-son [o] :

Gullspang 3 4822 -32,2% 33,4
Karlsborg 8 3326 1505 7,1% 30 795 4,1% 36,9 16,4 29,0 37,0
Mariestad 12 5792 3167 13,3% 51 007 9,7% 43,3 23,8 34,7 42,3
Toreboda 2 4 861 -1,9% 40,2
Gota kanal 25 9389 5110 5,7% 91 485 3,8% 41,3 21,8 33,1 40,1
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Goteborgsregionen: Gastnattsutv. Over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Goteborgsregionen, man. Goteborgsregionen, ack.
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Ar Goteborgsregionen, man. Goteborgsregionen, ack.
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2012 289 447 3320891
2013 306 513 3444 141
2014 322 935 3722220
2015 322 053 4110991
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Goteborgsregionen: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige 238 855 -1,7 2 854 486 5,6
Norge 14 952 -15,0 246 730 51
Danmark 4 488 1,2 67 001 7,5
Tyskland 6 636 -10,6 108 298 7,1
Nederldnderna 2743 31,0 29 077 13,2
Storbritannien 7 853 6,9 102 806 23,1
Frankrike 2 663 -2,2 35105 7,6
Italien 1170 0,2 19 553 2,0
Spanien 934 -15,9 12 828 14,7
Ryssland 379 2,4 6224 -2,6
USA 3227 11,3 59 685 18,3
Kina 1503 -29,4 39798 28,3
Tot. utlédndska 83 198 5,7 1 256 505 23,4
Totalt 322 053 0,1 4110991 10,5
Turistrédet
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Goteborgsregionen: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

N ¥Vl R -l PP il P =l Sl el W
= o an. tv. (% ack. ack. utv. (%) Iman-tors re-sén " -

Ale 2
Alingsas 4
Goteborg 73 270 807 281030 0,1% 3539600 10,2% 76,6 60,8 69,7 68,8
Harryda 6 11 219 8174 22,7% 83534 14,0% 66,4 40,9 56,6 49,3
Kungalv 11 11704 7 146 3,3% 111 042 37,8% 41,2 36,6 39,3 45,2
Lerum 4 49 082 4,4% 40,4
Lilla Edet 2
Méindal 3
Partille 2
Stenungsund 4 79774 -5,0% 56,1
Tjorn 10 7 300 2839 33,5% 41904 22,1% 35,0 28,3 32,2 35,9
Ockerd 6 1172 569 29,3% 11529 2,6% 30,2 18,3 23,5 30,2
Goteborgsregionen 127 329188 322 053 0,1% 4110991 10,5% 72,9 56,9 66,0 65,2
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Skaraborg: Gastnattsutv. 6ver aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Skaraborg: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA

Kina

Tot. utlandska

Totalt

23

33 459
560
521
393

64
225
69
254
48

10

116

67
3940
37 399

-26,0
70,8
-6,0

-58,4
50,0
50,0

164,6

140,0

-74,4
28,9

191,3

9,6
2,6

488 704
20571
7 359
10 811
1880
3964
1408
1858
627

220
1635
1134
79 204
567 908

’

27,4
-34,8
11,7
25,6
57,2
53,9
26,0
13,8
-13,0
34,3
45,2
25,4
7,6
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Skaraborg: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

A . . tv. (% ack. ack. utv. (%) Iman-tors re-son ot :

Essunga 1

Falkoping 13 6 935 5238 40,7% 58 543 23,2% 64,7 41,6 54,8 48,6
Grastorp 1

Gullspang 3 4822 -32,2% 33,4
Gotene 5 4 466 1679 -35,6% 29191 -5,3% 15,0 22,3 18,3 16,3
Hjo 3 15516 -3,2% 29,8
Karlsborg 8 3326 1505 7,1% 30 795 4,1% 36,9 16,4 29,0 37,0
Lidk6ping 12 7297 4 085 7,4% 65 513 17,6% 57,1 23,2 42,3 47,7
Mariestad 12 5792 3167 13,3% 51 007 9,7% 43,3 23,8 34,7 42,3
Skara 7 8573 3246 -3,3% 69 755 0,1% 37,2 17,4 28,5 35,1
Skovde 11 20631 13 581 -1,0% 179 605 11,1% 60,4 37,9 50,7 50,6
Tibro 2

Tidaholm 4 17 068 -18,2% 38,5
Toreboda 2 4 861 -1,9% 40,2
Vara 5 3881 2412 22,9% 27 113 9,2% 48,5 41,7 45,6 42,7
Skaraborg 89 65 864 37 399 2,6% 567 908 7,6% 48,9 29,4 40,4 41,9

«« Turistrédet

VSSERIGE



25

Tvastad: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

tv. (% ack. ack. utv. (%) Iman-tors re-son 3

Trollhdttan 11853 8 386 -3,8% 110 766 11,1% 63,6

Vanersborg 7 8982 5481 17,8% 86 368 16,0% 48,6 35,7 43,0 48,8
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